附件                   报名登记表
	项目名称
	宣恩县一级游客集散中心室内装修项目专变设计及采购安装项目
	项目编号
	HBSX(G)-25199

	采购人
	宣恩仙山贡水旅游有限公司
	代理机构
	湖北善行工程管理有限公司

	投标人资格要求
	见公告

	文件获取登记需提交的资料
	1.报名登记表；
2.三证合一的营业执照；
3.授权委托书（法定代表人持法定代表人身份证明及身份证原件或委托代理人持法定代表人授权委托书、被授权人身份证原件）；
4.供应商须具备有效的以下资质：①设计资质满足下列要求之一：a.工程设计综合甲级资质；b.电力行业工程设计丙级及以上资质；c.电力行业（送电工程、变电工程）专业设计丙级及以上资质；②施工资质：电力工程施工总承包叁级及以上资质或输变电工程专业承包叁级及以上资质和《五级及以上承装（修、试）电力设施许可证（若为新证，需具备三级及以上承装（修、试）电力设施许可证），且备有效的安全生产许可证。
5.联合体协议（如有）。
注：以上资料复印件一套（加盖单位鲜章）

	报名起止时间
	2025年12月6日至2025年12月12日，每天上午08:30至12:00，下午14:30至17:30（北京时间，法定节假日除外）

	投标申请人
	企业名称

	报名时间

	报名人

	联系电话

	QQ邮箱

	备  注

[bookmark: _Toc21239]

法定代表人授权委托书

兹授权	同志为我公司参加贵单位组织的（项目名称）采购活动的供应商授权代表，全权代表我公司处理在该项目采购活动中的一切事宜。代理期限从      年    月    日起至      年    月    日止。

授权单位（签章）：
法定代表人（签字或盖章）：
签发日期： 	年 	月 	日
附：
代理人工作单位：
职务： 	性别：
身份证号码：

	粘贴授权人身份证正反面（复印件）
	粘贴被授权人身份证正反面（复印件）

[bookmark: _Toc473][bookmark: _Toc26172][bookmark: _Toc15269][bookmark: _Toc31601]

法定代表人身份证明

供应商名称：
单位性质：
地址：
成立时间：	年	月	日
经营期限：
姓名：	性别：	年龄：	职务：
系	（供应商名称）的法定代表人（单位负责人）。
特此证明。

	粘贴身份证复印件（正面）
	粘贴身份证复印件（反面）

供应商：	（盖单位章）

 	年	 月	 日

[bookmark: _GoBack]联合体协议书（如适用）

　　　　　　（所有成员单位名称）自愿组成联合体，共同参加　　 　　（项目名称）投标。现就联合体投标事宜订立如下协议。
1.             （某成员单位名称）为牵头人。
2.联合体牵头人合法代表联合体各成员负责本项目响应编制和合同谈判活动，代表联合体提交和接收相关的资料、信息及指示，处理与之有关的一切事务，并负责合同实施阶段的主办、组织和协调工作。
3.联合体将严格按照招标文件的各项要求，递交投标文件，履行合同，并对外承担连带责任。
4.联合体牵头人代表联合体签署投标文件，联合体牵头人的所有承诺均认为代表了联合体各成员。
5.联合体各成员单位内部的职责分工如下：　　　　（牵头人名称）承担　　 服务工作；　　　　（成员一名称）承担　            　　服务工作。
6.本协议书自签署之日起生效，合同履行完毕后自动失效。
7.本协议书一式　　　　份，联合体成员和采购人各执一份。

牵头人名称：　　　　　　　　　（盖单位章）
法定代表人：　　　　　　    　　　（签字或盖章）
成员一名称：　　　　　　　　　（盖单位章）
法定代表人：　　　　　    　　　　（签字或盖章）
[bookmark: _Hlk519831149]             　　 年　　月　　日

1